
FERNANDO REYNA DELGADO
CALLE MONTE ELBRUZ MZA 99 LT 16
SUPMZA 310 RESID CUMBRES
BENITO JUAREZ Q.R. C.P. 77560
SUCURSAL: 3304 CANCUN PLAZA FLAMINGOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 33701769
RFC: REDF730626II6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: BLVD.KUKULKAN KM. 13 0 ZONA HOTELERA
TELÉFONO: 8831653

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 06/Enero/2022 al 04/Febrero/2022
Fecha de corte 04/Febrero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA ENLACE PERSONAL 1094312093 072 691 01094312093 7 $35,678.19 $0.00 
INVERSION ENLACE PERSONAL 1094312525 072 691 01094312525 9 $0.00 $0.00 
TOTAL     $35,678.19  $0.00

DETALLE CUENTA ENLACE PERSONAL ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 35,678.19

+ Total de depósitos $ 71,751.17
- Total de retiros $ 107,370.20

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 51.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 8.16
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 0.00
  Saldo disponible al día* $ 0.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 06 Ene al 04 Feb: $ 8,585.99
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Detalle de la tarjeta de débito
Uso de Cajeros Automáticos $ 36,104.86-
Compras en comercios $ 20,825.27-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO $ 56,930.13-

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 51.00
 

INVERSIÓN ENLACE PERS. ▼
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CUENTA ENLACE PERSONAL

(Saldo inicial de $35,678.19)

 

   DEPÓSITOS $71,751.17

   RETIROS $107,370.20

   COMISIONES $51.00

   OTROS CARGOS $8.16

   SALDO FINAL $0.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 SALDO ANTERIOR 35,678.19
06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313701790193 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP01202201061559392611 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:47:20

700.00 34,978.19

06-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220106 3.00 34,975.19
06-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220106 0.48 34,974.71
06-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220106 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002691701020084547, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:Ana Silvia Olavarriet (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Renta enero CVE
RASTREO: 3843CP05202201061559617400 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 18:33:12

12,500.00 22,474.71

06-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220106 3.00 22,471.71
06-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220106 0.48 22,471.23
07-ENE-22 WESTIN LAGUNAMAR CANCU RFC:TCA 7810191K7 1,723.22 20,748.01
07-ENE-22 006D0V56 2022010600394702 SPEI RECIBIDO, BCO:0106 BANK OF AMERICA HR LIQ: 08:10:01 DEL

CLIENTE DE LA CLABE CON RFC CONCEPTO: PAYMENT FERNANDO REYNA POP FAMILY SUPPOR
REFERENCIA: 6631850 CVE RAST: 006D0V56 2022010600394702

24,892.13 45,640.14

07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313670871222 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:Patricia Contrera (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago villa CVE RASTREO:
3843CP04202201071560023576 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 10:12:03

20,000.00 25,640.14

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 3.00 25,637.14
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 0.48 25,636.66
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021580064382325265, BXI

SPEI BCO:021 BENEF:Claudia Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Mama CVE RASTREO:
3843CP02202201071560160850 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11:36:59

2,000.00 23,636.66

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 3.00 23,633.66
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 0.48 23,633.18
07-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220107 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166093869760 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:Karla Fernanda Tova (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Reyes Cami CVE RASTREO:
3843CP06202201071560162258 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
11:37:54

500.00 23,133.18

07-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 3.00 23,130.18
07-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220107 0.48 23,129.70
07-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $6,000.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de SUC LAS PALMAS CAN 1, BENITO JUAREZ, ROO a las 14:34 hrs. El identificador de tu operacion
es 9ED27AB855FB3792 y tu folio es 006247. - N70867

6,000.00 17,129.70

08-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166110893462 , BXI SPEI
BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Tanda CVE RASTREO:
3843CP02202201081561502026 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
12:31:32

1,000.00 16,129.70

08-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220108 3.00 16,126.70
08-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220108 0.48 16,126.22
08-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220108 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100317558631 , BXI SPEI

BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP03202201081561832400 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 18:52:33

400.00 15,726.22

08-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220108 3.00 15,723.22
08-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220108 0.48 15,722.74
09-ENE-22 Retiro de efectivo 4,034.22 11,688.52
10-ENE-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 171.10 11,517.42
10-ENE-22 BODY SHOP CANCUN RFC:CPE 100608SI3 308.88 11,208.54
10-ENE-22 TELCEL CANCUN VMALECON RFC:RDI 841003QJ4 5,621.00 5,587.54
10-ENE-22 REST MANYEE RFC:ARO 1412156R2 243.00 5,344.54
10-ENE-22 SERV MILENIO RFC:SMI 991203TJA 864.06 4,480.48
10-ENE-22 REST LA PALAPA DEL SOL RFC:ORM 060102QRA 534.00 3,946.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
10-ENE-22 SERV MILENIO RFC:SMI 991203TJA 515.85 3,430.63
10-ENE-22 SUPER SALADS NICHUPTE RFC:FGD 191211QV0 218.00 3,212.63
10-ENE-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 253.60 2,959.03
10-ENE-22 PAST TERE C AMERICAS RFC:RFQ 150114L49 395.00 2,564.03
10-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,300.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de PLAZA LAS AMERICAS, CANCUN, ROO a las 13:43 hrs. El identificador de tu operacion es
41732B89049E7E5D y tu folio es 000278. - N70352

2,300.00 264.03

11-ENE-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 142.80 121.23
12-ENE-22 TOKS MALECON RFC:RTO 840921RE4 99.00 22.23
14-ENE-22 085901166053701423 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 02:50:03 DEL CLIENTE

VISTANA AVENTURAS INC DE LA CLABE 002045700822432656 CON RFC ND CONCEPTO: VISTANA
AVENTURAS INC REFERENCIA: 0307523 CVE RAST: 085901166053701423

19,776.48 19,798.71

14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166110893462 , BXI SPEI
BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP04202201141567355229 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
10:16:37

800.00 18,998.71

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220114 3.00 18,995.71
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220114 0.48 18,995.23
14-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220114 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313701790193 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP03202201141568256511 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:20:40

500.00 18,495.23

14-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220114 3.00 18,492.23
14-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220114 0.48 18,491.75
15-ENE-22 MBAN01002201170057816476 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:24:16 DEL

CLIENTE CLAUDIA REYNA DELGADO DE LA CLABE 012180015045542921 CON RFC REDC680815TE7
CONCEPTO: DE CLAU REFERENCIA: 1501220 CVE RAST: MBAN01002201170057816476

1,500.00 19,991.75

15-ENE-22 Retiro de efectivo 7,035.84 12,955.91
17-ENE-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 172.80 12,783.11
17-ENE-22 VIPS CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 210.80 12,572.31
17-ENE-22 NETFLIX CR RFC:NME 110513PI3 299.00 12,273.31
17-ENE-22 MANO SANTA RFC:OIMR7101165Y0 600.00 11,673.31
17-ENE-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 153.60 11,519.71
17-ENE-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 172.80 11,346.91
17-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $7,000.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de P AMERICAS PLAYA, P DEL CARMEN , ROO a las 13:11 hrs. El identificador de tu operacion es
2C38F607A01E926C y tu folio es 002811. - N70489

7,000.00 4,346.91

17-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $2,000.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero
de P AMERICAS PLAYA, P DEL CARMEN , ROO a las 13:12 hrs. El identificador de tu operacion es
4EB301A6C8E9E9D6 y tu folio es 002813. - N70489

2,000.00 2,346.91

18-ENE-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 125.80 2,221.11
18-ENE-22 F AHORRO CNPZ PZA TORO RFC:CFC 110121742 209.00 2,012.11
18-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,700.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de SUC PLAZA MALECON3, CANCUN, QUI a las 12:14 hrs. El identificador de tu operacion es
C4E9D943161B4508 y tu folio es 002475. - N71103

1,700.00 312.11

18-ENE-22 MBAN01002201180062823410 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 16:20:31 DEL
CLIENTE CLAUDIA REYNA DELGADO DE LA CLABE 012180015045542921 CON RFC REDC680815TE7
CONCEPTO: DE CLAU REFERENCIA: 1801220 CVE RAST: MBAN01002201180062823410

1,500.00 1,812.11

18-ENE-22 Retiro de efectivo 834.80 977.31
19-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220119 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313585996403 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP06202201191574215684 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 21:18:41

200.00 777.31

19-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220119 3.00 774.31
19-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220119 0.48 773.83
20-ENE-22 TOKS MALECON RFC:RTO 840921RE4 70.00 703.83
20-ENE-22 WESTIN LAGUNAMAR3 RFC:TCA 7810191K7 228.00 475.83
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
21-ENE-22 VIPS CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 73.00 402.83
21-ENE-22 GOMART MILENIO RFC:GOM 140325ES7 54.00 348.83
24-ENE-22 APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 179.00 MXN USD : 8.79 TIPO CAMBIO : 20.4507 179.83 169.00
24-ENE-22 VIPS CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 153.70 15.30
24-ENE-22 MBAN01002201240071014814 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:36:01 DEL

CLIENTE CLAUDIA REYNA DELGADO DE LA CLABE 012180015045542921 CON RFC REDC680815TE7
CONCEPTO: DE CLAU REFERENCIA: 2401220 CVE RAST: MBAN01002201240071014814

2,000.00 2,015.30

24-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $1,700.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero
de SUC LAS PALMAS CAN 1, BENITO JUAREZ, ROO a las 17:37 hrs. El identificador de tu operacion
es B9D19EDB97DD6CBB y tu folio es 000128. - N70867

1,700.00 315.30

24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166110893462 , BXI SPEI
BCO:021 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP01202201241578771427 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
17:39:53

300.00 15.30

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220124 3.00 12.30
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220124 0.48 11.82
28-ENE-22 085901651083702828 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 02:32:40 DEL CLIENTE

VISTANA AVENTURAS INC DE LA CLABE 002045700822432656 CON RFC VAI161109BR3 CONCEPTO:
VISTANA AVENTURAS INC REFERENCIA: 0202535 CVE RAST: 085901651083702828

22,082.56 22,094.38

28-ENE-22 COBRO DE SEGUROS DIFER 001260 CARGO COBRANZA DOMICILIADA LEYENDA: COBRO DE
SEGUROS DIFERIDOS 13 24 REFERENCIA: 85789986P13 RFC: BMN930209927 SEGURO DE CREDITO
A LA VIVIENDA SCV Y GP DE FECHA: 2022-01-18 CON IMPTE ORIG. DE: $637.38

637.38 21,457.00

28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044691175018057387, BXI
SPEI BCO:044 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago men Fer Reyna CVE
RASTREO: 3843CP05202201281582431783 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
SCOTIABANK HORA LIQ: 06:59:50

3,000.00 18,457.00

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 3.00 18,454.00
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 0.48 18,453.52
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021580064382325265, BXI

SPEI BCO:021 BENEF:Claudia Reyn (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP04202201281582432450 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
07:01:51

5,500.00 12,953.52

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 3.00 12,950.52
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 0.48 12,950.04
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4213166093869760 , BXI SPEI

BCO:021 BENEF:Karla Fernanda Tova (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP03202201281582434015 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
07:06:18

1,000.00 11,950.04

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 3.00 11,947.04
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 0.48 11,946.56
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100317558631 , BXI SPEI

BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP05202201281582998680 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA
LIQ: 12:43:40

400.00 11,546.56

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 3.00 11,543.56
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 0.48 11,543.08
28-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313585996403 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Fer CVE RASTREO:
3843CP02202201281583481753 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 15:37:15

500.00 11,043.08

28-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 3.00 11,040.08
28-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220128 0.48 11,039.60
29-ENE-22 Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste $3,500.00 MXN de tu cuenta **2093 en el cajero

de SUC VALLADOLID 2, VALLADOLID, YUC a las 13:07 hrs. El identificador de tu operacion es
AC31127EEC5EE246 y tu folio es 005555. - N71328

3,500.00 7,539.60

31-ENE-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 139.70 7,399.90
31-ENE-22 STARBUCKS CANCUN RFC:CSI 020226MV4 150.00 7,249.90
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 F AHORRO CNPP PUNTA PI RFC:CFC 110121742 682.00 6,567.90
31-ENE-22 ESTACION PTO CANCUN RFC:EPC 001116AUA 1,303.61 5,264.29
31-ENE-22 REST WESTIN LAGUNAMAR2 RFC:TCA 7810191K7 105.60 5,158.69
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0220131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313701790193 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cruz mar CVE RASTREO:
3843CP01202201311586856456 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 12:47:51

500.00 4,658.69

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220131 3.00 4,655.69
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0220131 0.48 4,655.21
01-FEB-22 VIPS CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 167.80 4,487.41
01-FEB-22 LITROS COMPLETOS PLAYA RFC:EPL 0906128Z2 1,190.63 3,296.78
01-FEB-22 MINISO PLAYACARM ESSES RFC:MME 160812J15 359.90 2,936.88
01-FEB-22 EL DIEZ PLAYA RFC:DIP 120328EZ4 1,563.00 1,373.88
01-FEB-22 SERV MILENIO RFC:SMI 991203TJA 252.19 1,121.69
02-FEB-22 VIPS TULUM CANCUN RFC:OVI 800131GQ6 169.00 952.69
02-FEB-22 SUPERAMA AVENIDA TULUM RFC:NWM 9709244W4 950.00 2.69
03-FEB-22 PAGO DE SEGUROS 085789986 2.69 0.00

Inversión Enlace Personal

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
05-ENE-22 SALDO ANTERIOR 0.00

SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1094312525 1.17 % -2.88 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1094312093 - CUENTA ENLACE PERSONAL

Folio Fiscal: 49DDB127-DA3F-46D0-826E-4D0D84397B58
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-05T01:23:44
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-02-04
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
rRSt7vXq73iF4tXur3onWsq01JDSxr691XTbgkHd+QDz3OPI9npe1PK59swRC+ODpcZLYWNkEW8IgS2IgZXPSjVfs1xzBzB5AG3K6VFEtYRt7e9
M/zmUnXL5uIstpeY2gzb3xJP3jNAWw1Pce4Jb3mpxjMQhuoZUZRyFBFNmDghpxKE3yo9Fai8OTkajEpYm8pahxpse0+WnyRTFhdgTyP/RJe8
+TzM2hY0JQxVU5MZxR7j08z7k9c9ZkQx5CZSZLuUXeWYcFJpCdo8KXRbY6ioOqa9OQA1vwKd6tSFJ4R+ryGdPJeM9hG7ow3aMI39lzA0CvlS/
nE7OUDem4toycA==

 
Sello del SAT:

UKQeMqt6hcBZ3qHPFrY+x/yecyXu9KUmglPoaFzlxBJxMM45Vv5XWmtgh0sNukTNy3JEHub5y41K0Xst93ncJ4K+jwYP+GhCxBjGguQIwAjbZ
tnJmdvWNDMpBwot26/QEaCnumMiZBYeA4pQFlsQp3FrcbjtRdJNJsmD6hjHq//48bN2O8OK8a+xqlxGwxa17nYwF4gndj+oRzFCPWEoiR6yYl
N6q+MufrOTJzVX0kIXOABS3l+SF9SF8v23Yw84kPCn5KLJYcK1OrFvd1n/E9kNu8GLi7poDjlgN70v98azr4j4paBr0p4jT4qXSqfNSAOE1EFzS5k6
/fRT5ylLTg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|49DDB127-DA3F-46D0-826E-4D0D84397B58|2022-02-
05T01:23:44|DCD090706E42||rRSt7vXq73iF4tXur3onWsq01JDSxr691XTbgkHd+QDz3OPI9npe1PK59swRC+ODpc
ZLYWNkEW8IgS2IgZXPSjVfs1xzBzB5AG3K6VFEtYRt7e9M/zmUnXL5uIstpeY2gzb3xJP3jNAWw1Pce4Jb3mpxjMQh
uoZUZRyFBFNmDghpxKE3yo9Fai8OTkajEpYm8pahxpse0+WnyRTFhdgTyP/RJe8+TzM2hY0JQxVU5MZxR7j08z7k9
c9ZkQx5CZSZLuUXeWYcFJpCdo8KXRbY6ioOqa9OQA1vwKd6tSFJ4R+ryGdPJeM9hG7ow3aMI39lzA0CvlS/nE7OU
Dem4toycA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CINCUENTA Y NUEVE PESOS 16/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=49DDB127-DA3F-46D0-826E-4D0D84397B58&re=BMN930209927&rr=REDF730626II6&tt=0000000059.160000&fe=4toycA==

